1

 BV MẮT-TMH-RHM AN GIANG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG HĐLĐ

               Số: 03/TB-HĐTD

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      An Giang, ngày 20 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc kết quả trúng tuyển hợp đồng lao động đợt 2 năm 2025

của Bệnh viện Mắt-TMH-RHM An Giang

Căn cứ Biên bản số 04/BB-HĐTD ngày 13/6/2025 về việc phỏng vấn thí sinh

dự xét tuyển hợp đồng lao động đợt 2 năm 2025.

Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động đợt 2 năm 2025 của Bệnh viện Mắt -

TMH-RHM An Giang thông báo đến các thí sinh đã trúng tuyển kỳ xét tuyển hợp

đồng lao động đợt 2 năm 2025 (có danh sách đính kèm) đến phòng Tổ chức cán bộ

của Bệnh viện Mắt-TMH-RHM An Giang để thực hiện ký kết hợp đồng lao động

theo quy định.

Thời gian: kể từ ngày 23/6/2025 đến hết ngày 25/6/2025, nếu thí sinh nào

không đến Bệnh viện để hoàn thiện hồ sơ thì Hội đồng sẽ hủy kết quả kỳ xét tuyển

hợp đồng lao động.

Địa điểm: tại Phòng Tổ chức cán bộ của Bệnh viện Mắt-TMH-RHM An

Giang (Số 12B- Lê Lợi, Mỹ Bình,TP Long Xuyên, tỉnh An Giang)

Bệnh viện Mắt-TMH-RHM An Giang thông báo đến các thí sinh được biết./.

                                                                                 CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                                                                               BSCKII. Mã Lan Thanh

Nơi nhận:
   - Các thí sinh trúng tuyển;

   - Lưu:TCCB

2

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN KỲ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG ĐỢT 2 NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số 03/TB-HĐTD ngày 20/6/2025 của Bệnh viện Mắt-TMH-RHM An Giang)

TT Họ và Tên

Ngày sinh

Quê quán
Trình độ

chuyên môn

Chứng chỉ

hành nghề
Kết quả

Vị trí tuyển

dụng

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Bùi Lê Minh Luân 03/4/2001
Phường Mỹ Thới, TP

Long Xuyên, An Giang

Cử nhân Kỹ

thuật Xét

nghiệm y học

000676/AG-

GPHN
Đạt

Khoa Xét

nghiệm và Chẩn

đoán hình ảnh

1 Võ Trần Vĩnh Kỳ 03/10/2003
Xã Tân Long, Thanh

Bình, Đồng Tháp

Cao đẳng Điều

dưỡng

000964/ĐT-

GPHN
Đạt Khoa Mắt

SỞ Y TẾ AN GIANG

BỆNH VIỆN MẮT-TMH-RHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

3

4

5

6

7

8

9

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG ĐỢT 2 NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐTD ngày    /6/2025 của Bệnh viện Mắt-TMH-RHM)

TT Họ và Tên

Ngày sinh

Quê quán
Trình độ

chuyên môn

Chứng chỉ

hành nghề
Kết quả

Vị trí

tuyển

dụng

Ghi

chú Nam Nữ

1 Bùi Lê Minh Luân 03/4/2001
Phường Mỹ Thới, TP Long

Xuyên, An Giang

Cử nhân Kỹ

thuật Xét nghiệm

y học

000676/AG-

GPHN
Đạt

  Khoa

Xét

nghiệm

và Chẩn

đoán

hình ảnh

1 Võ Trần Vĩnh Kỳ 03/10/2003
Xã Tân Long, Thanh Bình,

Đồng Tháp

Cao đẳng Điều

dưỡng

000964/ĐT-

GPHN
Đạt

Khoa

Mắt

SỞ Y TẾ AN GIANG

BỆNH VIỆN MẮT-TMH-RHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-20T09:12:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	BỆNH VIỆN MẮT - TAI MŨI HỌNG - RĂNG HÀM MẶT<bvmtmhrhm@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!